
三门峡市城市公益性骨灰安放设施监理项目成交公告

（招标编号：ZFZB-2024-0161）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡市城市公益性骨灰安放设施监理项目:

      中标人：河南崤函工程管理公司 中标费率：0.70%

二、其他：

   三门峡市城市公益性骨灰安放设施监理项目成交公告

一、采购人：三门峡市社会事务服务中心（三门峡市殡仪馆）

二、采购项目名称：三门峡市城市公益性骨灰安放设施监理项目 

三、采购项目编号：ZFZB-2024-0161

四、采购公告发布日期：2024年 11月 18日 

五、评审日期：2024年 11月 29日

六、采购方式：竞争性磋商

七、成交情况:

1、成交内容：本项目为三门峡市城市公益性骨灰安放设施监理项目，主要内容为：室外铺

装、景观、绿化、管网、水电、骨灰廊 I（2个）、骨灰廊 II-长 15.8米（2个）、骨灰廊 II-

长 30.8米（图纸设计为八个，暂只做 1#、2#、3#、9#、10#共计五个）、骨灰廊Ⅲ、业务管

理用房、花房、库房、大门及门卫、四方亭、八角亭、公厕一、公厕二、污水处理站等工程

的监理服务。具体内容以磋商文件为准。

2、成交投标人：河南崤函工程管理公司

3、成交投标人地址：三门峡大岭路南段吉祥大厦四楼北侧

4、成交费率：大写：百分之零点柒（监理费基数为项目施工合同价）

小写：0.70%（监理费基数为项目施工合同价）

5、监理服务期：工程施工期及保修期内

6、质量要求：工程质量必须达到设计要求和现行国家及地方有关建设工程施工的质量验收

规范合格标准 

八、磋商小组成员名单: 王亚峰（组长）、杨朝辉、刘学瑞(采购人代表)

九、采购代理服务费:参考豫招协[2023]002号规定的标准计费，服务收费金额：¥4675.00



元。

十、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

    本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》和《河

南招标采购综合网》同时发布。

本公告公示期为 1个工作日。投标人对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并

提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

十一、联系方式 

采 购 人：三门峡市社会事务服务中心（三门峡市殡仪馆）

联 系 人：刘先生     

联系电话：0398-2182161

地址：三门峡市崤山路中段

代理机构：中发祥和工程管理有限公司

联 系 人：张女士         

联系电话：15203981115

地址：河南省三门峡市开发区虢国路与草堂路交叉口学府壹号小区商铺 18号。

电子邮箱：724252171@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：三门峡市社会事务服务中心（三门峡市殡仪馆）                         

   地    址：三门峡市崤山路中段                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0398-2182161                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中发祥和工程管理有限公司

   地    址： 郑州市中原区建设西路 198号院西元国际 B座 12层 1210室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15939827077

   电子邮件： hnzfgczj@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T15:34:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T15:35:42+0800
	BJ
	ePolicy




